PORTARIA Nº 76/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 21/2024 - L.PORT-PRIL /CEAD;

RESOLVE:

Designar Comissão de Seleção para a função de professor do Programa Institucional de

Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professores e Diretores

Escolares/PRIL,  no âmbito da UFPI,  para atuar no Curso de Letras/Português,  como segue

abaixo:

Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento (Presidente)

Profa. Dra. Aucélia Vieira Ramos (Membro)

Profa. Dra. Lívia Fernanda Nery da Silva (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 17 de julho de 2024.

Ildemir Ferreira dos Santos
Diretor do CEAD em Exercício

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA